2024年7月30日

 正会員 各位

 一般社団法人 広島県設備設計事務所協会

企画・技術委員会担当理事 陰山和佳

事業・次世代委員会担当理事 木本義行

勉強会及びビアガーデン親睦会 開催について（ご案内）

  拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本会事業に格別のご支援、ご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、(一社)広島県設備設計事務所協会、企画・技術委員会、事業・次世代委員会では下記の通り勉強会と

ビアガーデン親睦会を開催することとしました。

『勉強会』の日程、テーマ等は別紙ご参照下さい。内容はこれからの設備設計に深く関わるものであると同時

に非常に有意義になるものと思います。

『ビアガーデン親睦会』は協会としては久々の開催であり正会員・賛助会員ともに相互の情報交換を行い、

交流を深めたいと存じます。皆様にはお忙しいところ恐れ入りますが、是非、この機会に奮ってご参加下さいま

すようご案内申し上げます。もちろん親睦会のみの参加でも大丈夫です。

なお、ご参加いただける方は8月23日（金）までに下記のURL（Google Forms）に必要情報ご入力、又は下記

の参加申込書にご記入の上協会事務局までメールにてご回答下さいます様よろしくお願い致します。

敬具

記

●勉強会（参加無料）

 日   時 ： 2024年9月6日（金）14：00～17：00

 会   場 ： 広島管工事会館（広島市中区大手町3丁目8-22   TEL（082）244－1770）

       日程、テーマ等は別紙を参照ください

●ビアガーデン親睦会

 日  時 ： 2024年9月6日（金）18：00～20：00

 会  場 ： 広島そごう屋上ビアガーデン 海の恵屋  （広島市中区基町6-27）

 会  費 ： 男性4,000円 女性3,500円  （税込。定価との差額分は協会が負担します。）

★当日の緊急連絡は、木本理事の携帯電話 090-2002-8304 にお願い致します。

申 込 先  (一社)広島県設備設計事務所協会 事業・次世代委員会宛

下記のURL（Googleフォーム）に必要情報ご入力、又は下記の参加申込書にご記入の上メール

にてお申し込みください。

Googleフォーム：https://forms.gle/hEZEt2rGW64PBUuy9

申込期限  令和6年8月23日（金）

返信：(一社)広島県設備設計事務所協会
Eメールアドレス：info@hirosetu.or.jp

参 加 申 込 書

 会社名

氏 名              出席（ ・ 勉強会  ・ 親睦会）

氏 名  出席（ ・ 勉強会  ・ 親睦会）

氏 名  出席（ ・ 勉強会  ・ 親睦会）

QRコード

勉強会日程表

日時 ： 2024 年 9 月 6 日（金）   会場 ： 広島管工事会館

第1部 14：00 ～ 14：50

ダイキンHVACソリューション中四国㈱ 技術部技術課

テ－マ ： 「R32冷媒ビル用マルチエアコン ガイドラインと設計・施工ポイントについて」

講 師 ： 木村 直人 様

休憩

第２部 15：00 ～ 15：50

アイホン株式会社

テーマ１ ： 「アイホンでつなげる業務改善（ＩＸＧシステム）」 ３０分
講 師  ： 中山 領 様

テーマ２ ： 「宅配解錠ソリューション（Ｐａｂｂｉｔ）」 ２０分
講 師  ： 庄田 達哉 様

休憩

第３部 16：00 ～ 16：50

株式会社 川本製作所 中国支店 開発課

テ－マ ： 「広島市水道局認可“直列多段型増圧ポンプ”の仕組みと計画時の注意点」

講 師 ： 豊田恭生 様、

小野寺亮太 様

質疑応答を含め 17：00くらいまで

別紙